4 Sed circa haec confirmationem priuilegiorum ex certa scientia.

Aduento primo non censenda esse confirmata priuilegia que subceptione, & falsa causa impetrata sunt nisi expresse Princeps dictere se confirmare non obstante subceptione priuilegii, qui hie est defectus commissus in ipso priuilegii confirmatione, qui non præsumitur cognitus à Princepe, tum etiam quia Princeps non intendit confirmare, nisi priuilegium concessum: priuilegium autem subceptione impetratum, namquam concessum fuit, & ita docet Panorm. in cap. inter dilectos de fide instrum. 8. Felin. lib. n. 6. & in cap. 2. de refe. num. 4. Rota dec. 2. in novis. trah. de confirm. utili, & inutili. Suarez lib. 8. de leg. c. 9. n. 3.

Aduento secundo non censeri confirmata, quæ generali concilio renouata sunt: nisi expresse derogato huius rei reuocatioonis addatur, quia non præsumitur velle legi à Concilio statuere derogare ob concessionem ita generaliter factam: quod enim multorum consensu stabilitum est, maior autoritate est firmatum, & proinde maiori & speciali reuocatione indiget, ita Suarez n. 5. Emanuel. Rodriq. tom. i. reg. q. 55. art. 10. in medio vbi alios allegar.

5 Aduento tertio si priuilegium confirmatur inferendo in confirmatione priuilegii confirmandum, & hoc nullum sit vel quia reuocatum à Princepe speciali reuocatione, vel quia renouatum à priuilegii existimat Suarez lib. 8. c. 19. n. 4, non confitetur confirmatum, nisi fiat mens reuocatioonis eius vel addatur clausula generalis, non obstantibus & c. quia non præsumitur Princeps lege illam reuocationem, aut renunciationem quia est de re & facto speciali, quod princeps præsumitur ignorare iuxta de confess. in 6. lecus vero affirmat esse dicendum si princeps dicere expresse se ex certa scientia, vel ex plenitudine potestis priuilegium confirmare. Verum probabilius existimo in omnibus his casibus priuilegium manere confirmatum tunc quia diximus in princ. huius c. & const. mit ipse Suarez c. 18. n. 5 tenorem priuilegii inferendum in confirmatione aquivalere clausula ex certa scientia quodque satius probatur ex cap. venet. 2. em de confirm. utili, & inutili. & ibi glossa & Panorm. Ergo debet aquivalere in valore & efficacia tunc quia si huiusmodi scientia reuocatioonis, aut renunciationis non præsumitur quia est de re & factis pertinent & obinde non censetur renouatum posse egum neque etiam censibus renouatum & confirmatum quando per non vnum fuit amissum, quia etiam hic defectus est specialis & pertinet ad factum, & proinde non nullus casu renouabit priuilegium nullum, quod est contra communem sententiam.